expostos ao tempo em razão do máximo aproveitamento
de  espaço  disponível,  bem  como  a  elevada  altura  das
prateleiras  para  o  estoque  na  expedição  e  área  de
recebimento.

Foi constituída comissão de avaliação do imóvel, a qual
apresentou laudo de avaliação no valor de R$ 220.780,00
(duzentos e vinte mil, setecentos e oitenta reais).

Em razão disto, nos termos da Lei nº 5.238/2018, com
a aprovação da comissão dos Distritos Empresariais e da
Secretaria  Municipal  de  Desenvolvimento  Econômico  e
Turismo, estamos submetendo a apreciação desta Casa de
Leis  a  mencionada  matéria,  sendo  que  acompanha  a

[...]

...........................................................................................................

PROJETO DE LEI Nº 06-2022

ALTERA O  ANEXO III  DA  LEI  Nº
5.435/2021  (PPA)  E  ALTERA  O
ANEXO IIA DA LEI Nº 5.421/2021
( L D O )  -  A U T O R I Z A N D O  A
ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL
NO MONTANTE DE R$ 480.000,00
(QUATROCENTOS E OITENTA MIL
REAIS), PARA AQUISIÇÃO DE ÁREA
ATRAVÉS  DE  DESAPROPRIAÇÃO
(AMPLIAÇÃO  DO  CEMITÉRIO
MUNICIPAL)

A Câmara Municipal aprova a seguinte Lei:
Art. 1º O Anexo III da Lei Municipal nº 5.435/2021, que

dispõe sobre o Plano Plurianual do Município, para o período